REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI | LARTE GJYQESOR

VENDIM
Nr. 636, Daté 16.12.2020

PER
CAKTIMIN ME SHORT TE RELATORIT PER ZHVILLIMIN E PROCEDIMIT
DISIPLINOR NR.3/2020, TE FILLUAR NE NGARKIM TE MAGJISTRATES {..}, ME
DETYRE GJYQTARE NE GJYKATEN E RRETHIT GJYQESOR KRUJE

Késhilli i Larté Gjygésor, mbéshtetur né nenin 147/a té Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé,
né nenin 63 té ligjit nr.115/2016 “Pér Organet e Qeverisjes sé Sistemit té Drejtésisé”, té
ndryshuar, né nenet 138 dhe vijues té ligjit nr.96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe
prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar, dhe né nenin 16 t&€ Rregullores “Pér
procedurat disiplinore né Késhillin e Larté Gjyqgésor”, me propozim té Kryetarit t& Komisionit
Disiplinor:

VENDOSI:
1. Caktimin e anétarit t&¢ Komisionit t& Disiplinés z.Medi Bici, né cilésiné e relatorit pér
procedimin disiplinor nr.3/2020, né ngarkim té magjistrates {...}, me detyré gjyqtare né

Gjykatén e Rrethit Gjygésor Krujé.

2. Ky vendim i njoftohet Inspektorit té Larté té Drejtésisé dhe magjistrates {...}, brenda 5 ditéve
nga martrja e tij.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe botohet né fagen zyrtare té Késhillit té Larté Gjygésor,
pasi té redaktohet pér sigurimin e anonimatit té subjektit.
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